АДМИНИСТРАЦИИ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04. 2013г.                                                                                                                        № 12
                                                               п. Северный

Об организации дежурства на территории
Северного сельского поселения  в  период

с    01.05.2013 года    по     12.05.2013 года.
В связи с проведения майских праздников посвящённых 68 годовщины дня Победы на территории Северного сельского поселения.
1. Организовать дежурство должностных лиц в выходные и нерабочие праздничные дни в период майских праздников.

2. Утвердить график дежурства согласно приложению  1

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                    Н.Т.Голованов

                                                                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                                                                            Глава Северного сельского поселения

                Н.Т.Голованов

«  29 »апреля 2013года

ГРАФИК

Дежурства в выходные и праздничные дни с 01.05.2013г. по 05.05.2013г.,

с 09.05.2013г. по 12.05.2013г.

	        Ф.И.О.
	       должность
	№ телефона раб/дом,
	01.05.
	02.05.
	03.05.
	04.05.
	05.05.
	09.05.
	10.05.
	11.05.
	12.05.

	Голованов Николай Трафимович 89234049112
	Глава поселения
	(838255) 2-10-58, 2-10-27
	    v

	   v

	   V

	Аксёнова Анна Юрьевна
	Управляющий делами
	(838255) 2-10-25, 2-29-96

	     v

	   v

	   v

	Поплеева  Ирма Викторовна
	Директор КСЦ «Досуг»
	(838255) 2-14-73, 2-29-31

	     v

	    V

	    v